A2018-011

会員会社 各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長    山 口  喜 廣

   拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は全住品会員各位におかれましては、当協会にご賛同頂き感謝申し上げます。
   さて、先般の全国大会並びに技術品質研修会にてご案内させて頂きました、業務改善支援事業として
自社 業務改善  取 組  希望  希望企業 募集及 助成金      案内致
「自社の改善業務がうまくできない」・「やってみたいがやり方が解らない」・「やってはいるが効果がでない」
など、当協会として、その悩みをバックアップ致します。
本気で業務改善活動に取り組みたい会員様は是非お申込みください。
なお、お申込みにつきましては、別紙の【申込書】にご記入頂き、ご返信願います。

敬 具

募集対象：  本協会 会員企業が対象となります。（下請企業等は対象外）
募集概要：①業務改善活動を希望する会員様を募集します。（今回のご案内）

②申込書 受理後 当協会  審査          日程調整  連絡 差 上    （電話又    ）
③ヒアリングにて実施内容が確定後、講師と直接業務委託契約を締結して頂きます。（契約書は別途用意）
④業務改善活動終了時 必要書類  提出頂  当協会  確認審査実施後 助成金  支払致

契約期間：約1年 予定       ※講師 2 月 1度 訪問   改善実施状況 確認 教育 行
委託費用：業務委託費用 基本30万円（税別）からとなります。※ヒアリング時点で打合せのうえ、決定致します。

※交通費 宿泊費   別途負担願    （期間延長 訪問回数 増  場合  追加費用 必要  ）
助成内容：助成①：講師のヒアリング訪問費用を当協会で負担致します。

助成②：業務改善活動に関する費用の2割（最大6万円）を当協会で助成します。※確認審査が必要です。
紹介講師：酒巻 安弘 氏 （さかまき やすひろ）

● お問合せ先
全住品  事務局 TEL 03-6863-8540／FAX 03-6862-5048

2018年12月4日

 業務改善支援事業 会員企業 募集及 助成金（補助金）   案内

ー 記 －

 業務改善支援事業 会員企業 募集及 助成金（補助金）  概要

【返信】 FAX：03-6862-5048
E-mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

※ ヒアリング時には、必ずオーナー様の同席でお願い致します。

【 改善希望内容 】 ※ 改善を希望する具体的な内容をご記入ください。

● お問合せ先
全住品事務局 TEL 03-6863-8540／FAX 03-6862-5048

年        月        日

ご担当者

連絡先
(メールアドレス)

（TEL）
ヒアリング
希望日

＠

業務改善支援事業申込書

会社名
（事業所名）

連絡先